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og eigi er heldur hægt með neins konar dómskoti að ónýta uppboðið eða stöðva það 
án samþykkis veðdeildarinar. Veðdeildin ber aftur á móti ábyrgð á því, að skuldin 
sé rétt og gjaldfallin og er skuldunaut frjálst að hefja mál til endurgjalds á öllu 
því, sem hann hefur skaðazt á uppboðinu. 

Veðdeildin getur löglega samið svo um við skuldunauta sína, að uppboð á veð- 
settum fasteignum megi fara fram í skrifstofu uppboðshaldara. 

30. gr. 
Ákvæði reglugerðar þessarar breyta að engu fyrri reglugerðum veðdeildarinnar. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 42 1. júní 1957 um 
húsnæðismálastofnun, byggingarsjóð ríkisins, sparnað til íbúðabygginga, breyting 
á 1. kafla laga nr. 36/1952 o. fl., til að öðlast þegar gildi, og Þirtist til eftirbreytni 
öllum þeim, sem hlut eiga að máli. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð fyrir íbúða- 
lán veðdeildar Landsbanka Íslands nr. 98 9. ágúst 1955. 

Félagsmálaráðuneytið, 20. júli 1957. 

Hannibal Valdimarsson. 

Hallgrímur Dalberg. 

Bréf forsætisráðherra til hagstofustjóra, um að hagstofan sé 

ráðuneyti hliðstæð öðrum stjórnardeildum. 

Samkvæmt 1. gr. laga nr. 24/1913, um Hagstofu Íslands, stendur sú stofnun 
beint undir ráðherra, og er hún því í raun réttri ráðuneyti hliðstæð öðrum stjórnar- 
deildum undir fjármálaráðherra, þ. e. fjármálaráðuneytinu og endurskoðunar- 
deild þess. Þó að svo sé, hefur hingað til skort nokkuð á, að Hagstofan væri skoðuð 
sem ráðuneyti í framkvæmd, en nú vill ríkisstjórnin koma þessu í rétt horf og lýsir 
hér með yfir því, að héðan í frá skal staða Hagstofunnar vera í einu og öllu hin 
sama og staða annarra ráðuneyti, bæði gagnvart ríkisstjórninni sjálfri, öðrum 
ráðuneytum og öllum öðrum aðilum, sem Hagstofan á skipti við. 

Af þessu leiðir meðal annars, að úrskurður og ákvarðanir Hagstofunnar í verka- 
hring hennar hafa sama gildi og úrskurðir og ákvarðanir ráðuneytis, svo og að 
starfsmenn Hagstofunnar hafa að öllu leyti sömu stöðu og starfskjör og hliðstæðir 
starfsmenn annarra ráðuneyta hafa. 

Viðurkenning þess, að Hagstofan sé ráðuneyti, gefur ekki tilefni til breyttrar 
tilhögunar á meðferð og afgreiðslu mála í verkahring hennar frá því, sem verið 
hefur. 
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